SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEMTI Assis Bezerra, INEP: 23101865, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2024, torna público o Resultado final de todos os
CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua homologação.

Disciplina1: Sociologia

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINALCURRÍCULO
VITAE

ENTREVISTA TOTAL

JOSIAS NUNES FREIRE 16,0 12,0 28,0 1ª

ZAQUEU COSTA DOS SANTOS 2,0 20,0 22,0 2ª

DAYANE GOMES DE BRITO Indeferida*

GLAUCEANE MAGALHÃES DO Ó Eliminada**

KELLE KARINE DOS REIS CASTELO BRANCO Indeferida*

(*) Não atende à habilitação exigida para a função, de acordo com a legislação que rege o Edital 02/2024.
(**) Não compareceu para a entrevista.

Disciplina 2: Ciências Humanas

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINALCURRÍCULO
VITAE

ENTREVISTA TOTAL

JANAIARA FERNANDES TEIXEIRA 17,5 18,0 35,5 1ª

FRANCISCA RAQUEL GOMES DE BRITO 17,0 17,0 34,0 2ª

GÉSSICA ALVES BARBOSA 15,0 15,0 30,0 3ª

ZAQUEU COSTA DOS SANTOS 2,0 20,0 22,0 4ª

DAYANE GOMES DE BRITO Indeferida*

FABIANAARAÚJO DE OLIVEIRA Indeferida*

JARDENIA MAYARA DA SILVA NOGUEIRA Indeferida*

GLAUCEANE MAGALHÃES DO Ó Eliminada**

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação.

Quixeramobim-CE, 13 de agosto de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar